
责编院郭星宇
制版院包聪颖 132020年5月15日

星期五

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

鄂尔多斯市公安局交通管理支队乌审旗大队关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告
渊上接 12版冤

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

83279
蒙 KM0260

M1216
宁 BJ0285

蒙 KJ4299

A0671

蒙 KE2445

58048
C1257

蒙 K5379
蒙 K63744

F0584

蒙 K83939
蒙 K69980

蒙 KC1268
79459

蒙 KG4536

M0402

蒙 KA8055

蒙 KA5972

蒙 KM0760

蒙 KF0167

16459

蒙 KB0986

蒙 KM0850

蒙 K3822
蒙 KM0438

蒙 KA8053

37829
蒙 K67001

宁 AR0223
A7295

蒙 KD4226

蒙 K07300

蒙 KB0954

蒙 K21081

蒙 K91101

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

两轮摩托

红色

红色

红色

黑色

白色

黑色

白色

黑色

红色

黑色

红色

黑色

红色

黑色

白色

黑色

黑色

红色

红色

黑色

黑色

红色

黑色

白色

红色

红色

红色

黑色

红色

黑色

红色

灰色

红色

红色

白色

黑色

黑色

棕色

红色

红色

红色

黑色

蓝色

红色

红色

白色

蓝色

红色

红色

红色

红色

红色

白色

红色

红色

绿色

红色

红色

黑色

黑色

黑色

灰色

红色

黑色

红色

黑色

红色

黑色

黑色

白色

白色

红色

黑色

黑色

红色

红色

黑色

黑色

白色

白色

白色

黑色

黑色

蓝色

红色

红色

黑色

白色

红色

白色

红色

白色

白色

红色

黑色

蓝色

红色

黑色

红色

黑色

绿色

黑色

黑色

黑色

红色

白色

黑色

红色

红色

黑色

红色

黑色

黑色

红色

红色

黑色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

白色

红色

蓝色

蓝色

白色

红色

白色

红色

黑色

黑色

白色

红色

红色

红色

黑色

灰色

红色

黑色

红色

白色

红色

红色

粉色

黑色

白色

红色

蓝色

红色

黑色

红色

黑色

黑色

黑色

红色

红色

绿色

红色

黑色

黑色

白色

黑色

红色

黑色

绿色

红色

黑色

花色

红色

红色

红色

红色

白色

红色

黑色

红色

黑色

珠峰

长陵

嘉陵

隆鑫

鹰

嘉爵

大阳

王野

精诚

锐智

大运

富威

豪爵

益阳

海利

嘉爵

大运

嘉陵

大阳

珠峰

彩云

王野

宗庆

大阳

本田

鸿运

德系之悦

华英

利之星

鑫源

轻骑

珠江

飞肯

大运

三雅

中能

中华

大州

珠峰

银翔

大阳

珠江

康超

钱江

凯尔

宗申

鹰

奔马

嘉陵

大阳

木兰

中华

鑫隆

格爵

全喜

豪爵

灵豪

豪剑

精通

王野

跃进

珠峰

大运

豪爵

江门

宗申

大阳

嘉爵

精诚

豪爵

珠江

纵情

巴山

方凌云

大阳

大运

双剑

彩云

珠江

钱江

大阳

金翼

隆鑫

大阳

本田

大阳

豪爵

恒胜

力帆

大运

豪爵

彩云

大运

劲隆

越隆

隆鑫

辰江

新大州

钱江

大运

庆翔

嘉陵

隆鑫

新本

本田

大运

大运

富威

精通

隆鑫

佳劲

华翔

大运

豪门

珠江

银翔

大阳

劲力

宗申

银钢

火鸟

豪爵

大运

大阳

豪剑

大阳

银钢

新力

珠峰

天马

本田

天鸟

大运

东岳

宝岛

嘉爵

亿星

五羊

羽钻

雅迪

大阳

大运

CH4127171
A6501262
07A261803
0046771
C8L0093270
16080608
161026037
8665046
JH1012003
LX032658
D61209561
B1268429
851002976
XP125126
150123149
050626868
131201861
71208463
11A078425
15127762
04096195
CD017157
3G00084
13W0046
03008047
70224950
63121065
15094244
1114725
C6038515
JD088223
CD030101
33300266
4K008938
3481971
CM114902

140616028
14039181
3G004727
B7807688
2000025909
HF800499
D40873548
401216379
E2590460
99007983
981006440
99145399
CD033279
05034320
B0130187
150611080
80590316
22004175
2100024
1187027
41039633
1900117
F3012176
55C84067
005007455
C7945137
L106354
06A033914
0390151
8FE03727
83238735
CD005907
130308416
59000014
10032606
WA257273
J1229110

E9900627
C3070028
D9E005214
C10N32963
D9010857
CB027076
51047715
XP181229
JD505418
14401341
C0377030
02991005
303C8434
M32087007
1303C9810

CS062169
150123041
1103511053
0348738
90840012
2012Y461
98156670
E5200347
51112133
16AEC4177
04065773
00052230
D3708227
3031669
13080055
20603387
HD113650
A0836717
73334355
05212473
E0116904
C0102578
81476755
81020410
3W509231
7712505
140904562
03234277
20013013
D5101918
EF102838
A051X022
02112095
21495793
2LH0402
12Z00525
67047469
FB002225
C1096067
P0011882

20000501
DD803456
H08P14707
0305053
D5102284

C7759502
JLW3259

05517844
50608385
8F300118
51088516
8J50671
201201727
2A402075
CE412999
0612318
61553104
31F194
8D018329
36A00547
E0604940
H3025602
80210199
A5058349
1137670
51086566
2075701
12060883
C2990966
LF512952
03707243
B1180670
2076861
H314022
51060128
67512088
8007384
110310124
01286675
07H01649
CH400292
16T05988
51454211
C1091786
62044582
B0047678

WB7DHC1A3H1025147
WZSXCALE7A2140712

LLCLXL2EX64020352
LAEDWBC8XX8L93351
LAEFWCCJ4G8S32718
LLPTGJ6C5G1L29577
LATXCHLR6A1511362
WFFWCV9C5H1K50016
LJCKEFLA9S1024110
LWJXCAWG663409161
L7GXCGLY1B1122971
LWJSCAL0763404969
LC6XCH3P1B0030992
LJCDCJPJ7FA003433

LLPTGJ6C1DM28604

LTXTGJP0XFA007729

LB7DHC1A2D1040393

LFFWAT160B1G00016
LKXPCKLL532000421

LALPCJJB166335923
WAEFWCCJ8530744
LDAPAH108BG722016

LLCLPG404BA407942

WZSPCJL8135294D81
LXYPCLJ0X40995
LAEAA240398090957
LATXCCLY141117170
LZEXCAL337603133
LLPTGJL02E1F20237

LAEEZC800499
LTCXCHLY0D1070350
LK1PCL1A006919
L5YTCJPA7E136941
ZH12599031698
XDZ125-6984017871

LB4120L005CU31746
LATXCHLY61301099266
LLPT0J8B2F1F28141

LY4YPLB232C004891

FEJ0F11A198485
LDXTCCT04X0000550
LTLJ2A61M000520
LP6TCJA37F0120977

LFFYAW289B9K00040
LBRSPJL2ST0006661
LUHTCJG09D001191
LAAAAK10260005385
LATXCHLY571312554
LAEEYCH9F8M53722
LATRCJLY682226981
LB7TAC1AFDC007917
LJ5TE1DA8D1038416
LCS2BJT41E1095285

LCS3BJT03J1075115

LP6XCHA38F0036127
LKXPCFL2930D01307
FFWAV167D1J00057
WUHTCJH01F00A0064
LCS2BJC4G1000857

LXSPJLY25179

LB7TJCZA0GF100215
LZSPBJL3541048052

C0015D96
LJ57E1DAXD1038434
LJCPCJ418310297
WJ57E1DA6D1039810

LC6PCJD6290044328
LLPTGJB2F1A28044
LD6TCA0E3EL00184
LZPP0JL26009089
LHJXJA0259BA01779
LXDXCHL07C9010461

LXSPCJLY812300

LZEXCALA3D78082
LAWTEJV013B194677

LS2TCAJE4H2EL2107
LLCLXN4049A008456

LALPCJ0A673148234

LC6PCJB6270000858
AHXA109C2102378
LF3XCHBH08A010722
LXSPCJLYX8104811
LC6PCJB689007

LLPYCK106E2004562
LB41291095G0F0636

L7GXCHLY5D105600
LLCJP1X077E011885
L1LXCCLA7A05X4022
LLCLPP10221004864
LS21CAJN9J2EJ1033
LALP5J00520159
LAEFWZCJ50M000525

L3YTJPC2FB002228
L70XCHLY9C1041007
LLCLTP1BXE1010362
LF125970200754

LLCLXL2E15A055828
LM0SKV9C9H1H02106

L76XCHLYXD1070453
LXD12595114778
LZEXCALA7C7609468

LKXXLHL913000208

LYEPCJ04753001792
KAY02C12F1040155
LXXPCJL6662
LAFFLPC88J8HA0671
LPJ2A303CBX0186
LB404P204AC100520
LB7TAC103EC001647
LWJXCAL0962403182
LJCECJLW67A000644
LEFCB231171628
LY4YBCKC1EA020297
LJEPCJ80113A600017

L7GXCHLY2H1054866

LP6PCJ3BBA0020868
LDAPA80C719143
LXSXCHLY951563872
LY4HB1263A033712

C0015044
LB7TJ0UA5FF102022

LF5PCJLA410070291
LMP0G58535019300
LUJTCJP17HA107422
LXSPCJL514
LZEXCHLA3E7002088
LX1GJP030A923844
LLP10J8B3B1C80007
LCS2BGXL781044950
LWBPCJ1F271083622

LWMTCJPJ8G1005988
LF3PCJ3025D040749

编号 车牌号 车辆类型 车身颜色 厂牌型号 发动机号 车架号 编号 车牌号 车辆类型 车身颜色 厂牌型号 发动机号 车架号

渊下转 14版冤


