鄂尔多斯市公安局交通管理支队乌审旗大队关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告

(上接 12 版)													
编号	车牌号	车辆类型	车身颜色	厂牌型号	发动机号	车架号	编号	车牌号	车辆类型	车身颜色	厂牌型号	发动机号	车架号
170		两轮摩托	红色	珠峰	CH4127171	WB7DHC1A3H1025147	260	蒙 KM0760	两轮摩托	红色	豪爵	CS062169	LC6PCJD6290044328
171		两轮摩托	红色	长陵	A6501262	WZSXCALE7A2140712	261		两轮摩托	白色	7/1. >	150123041	LLPTGJB2F1A28044
172	83279	两轮摩托	红色	嘉陵	07A261803		262	# 1/501/5	两轮摩托	白色	珠江	1103511053	LD6TCA0E3EL00184
173 174	蒙 KM0260	两轮摩托 两轮摩托	黑色 白色	隆鑫	0046771 C8L0093270	LLCLXL2EX64020352 LAEDWBC8XX8L93351	263 264	蒙 KF0167	两轮摩托 两轮摩托	红色 黑色	纵情 巴山	0348738 90840012	LZPP0JL26009089 LHJXJA0259BA01779
174		两轮摩托	二巴 黑色	122,	16080608	LAEFWCCJ4G8S32718	265		两轮摩托 两轮摩托	蓝色	方凌云	2012Y461	LXDXCHL07C9010461
176	M1216	两轮摩托	白色	嘉爵	161026037	LLPTGJ6C5G1L29577	266		两轮摩托	红色	大阳	98156670	EXDXCITEO/C7010401
177	宁 BJ0285	两轮摩托	黑色	大阳	8665046	LATXCHLR6A1511362	267		两轮摩托	黑色		E5200347	
178	, 230200	两轮摩托	红色	王野	JH1012003	WFFWCV9C5H1K50016	268		两轮摩托	红色	大运	51112133	LXSPCJLY812300
179		两轮摩托	黑色	精诚	LX032658	LJCKEFLA9S1024110	269		两轮摩托	黑色	双剑	16AEC4177	
180		两轮摩托	红色	锐智	D61209561	LWJXCAWG663409161	270		两轮摩托	绿色	彩云	04065773	
181		两轮摩托	黑色	大运	B1268429	L7GXCGLY1B1122971	271	16459	两轮摩托	黑色		00052230	
182		两轮摩托	红色	富威	851002976	LWJSCAL0763404969	272		两轮摩托	黑色	珠江	D3708227	LZEXCALA3D78082
183		两轮摩托	黑色	豪爵	XP125126	LC6XCH3P1B0030992	273	蒙 KB0986	两轮摩托	黑色	钱江	3031669	LAWTEJV013B194677
184		两轮摩托	白色	益阳	150123149	LJCDCJPJ7FA003433	274		两轮摩托	红色	大阳	13080055	
185		两轮摩托	黑色	海利	050626868	LL DTOL(04 DN 400 (04	275	# ICB 40050	两轮摩托	白色	金翼	20603387	LS2TCAJE4H2EL2107
186		两轮摩托	黑色	嘉爵	131201861	LLPTGJ6C1DM28604	276	蒙 KM0850	两轮摩托	黑色	隆鑫 大阳	HD113650	LLCLXN4049A008456
187 188		两轮摩托 两轮摩托	红色 红色	大运 嘉陵	71208463 11A078425		277 278		两轮摩托 两轮摩托	红色 红色	本田	A0836717 73334355	LALPCJ0A673148234
189		两轮摩托	黑色	加四人	15127762	LTXTGJP0XFA007729	279		两轮摩托	黑色	大阳	05212473	LALI CJ0A073140234
190		两轮摩托	黑色	大阳	04096195	ETXTOSI OXI AOOTTET	280		两轮摩托	红色	豪爵	E0116904	LC6PCJB6270000858
191		两轮摩托	红色	珠峰	CD017157	LB7DHC1A2D1040393	281		两轮摩托	黑色	恒胜	C0102578	AHXA109C2102378
192		两轮摩托	黑色	彩云	3G00084		282		两轮摩托	黑色	力帆	81476755	LF3XCHBH08A010722
193		两轮摩托	白色	王野	13W0046	LFFWAT160B1G00016	283		两轮摩托	红色	大运	81020410	LXSPCJLYX8104811
194		两轮摩托	红色	宗庆	03008047	LKXPCKLL532000421	284	蒙 K3822	两轮摩托	红色	豪爵	3W509231	LC6PCJB689007
195		两轮摩托	红色	大阳	70224950		285	蒙 KM0438	两轮摩托	黑色		7712505	
196		两轮摩托	红色	本田	63121065	LALPCJJB166335923	286		两轮摩托	红色		140904562	LLPYCK106E2004562
197		两轮摩托	黑色		15094244	WAEFWCCJ8530744	287		两轮摩托	红色	±17 →	03234277	LB41291095G0F0636
198	蒙 KJ4299	两轮摩托	红色	鸿运	1114725	LDAPAH108BG722016	288		两轮摩托	红色	彩云	20013013	170/01/12/2015
199		两轮摩托 两轮摩托	黑色	油マ ラ戸	C6038515	LLCLDC 404D 4 4070 40	289		两轮摩托 西松麻托	红色	大运 劲隆	D5101918	L7GXCHLY5D105600
200 201		网轮摩托 两轮摩托	红色 灰色	德系之悦 华英	JD088223 CD030101	LLCLPG404BA407942	290 291		两轮摩托 两轮摩托	红色 红色	越隆	EF102838 A051X022	LLCJP1X077E011885 L1LXCCLA7A05X4022
202	A0671	两轮摩托	红色	利之星	33300266	WZSPCJL8135294D81	292		两轮摩托	红色	隆鑫	02112095	LLCLPP10221004864
203	A0071	两轮摩托	红色	鑫源	4K008938	LXYPCLJ0X40995	293		两轮摩托	白色	辰江	21495793	LS21CAJN9J2EJ1033
204		两轮摩托	白色	轻骑	3481971	LAEAA240398090957	294		两轮摩托	红色	新大州	2LH0402	LALP5J00520159
205	蒙 KE2445	两轮摩托	黑色	1223.3	CM114902	LATXCCLY141117170	295		两轮摩托	蓝色		12Z00525	LAEFWZCJ50M000525
206		两轮摩托	黑色			LZEXCAL337603133	296	蒙 KA8053	两轮摩托	蓝色	钱江	67047469	
207		两轮摩托	棕色	珠江	140616028	LLPTGJL02E1F20237	297		两轮摩托	白色		FB002225	L3YTJPC2FB002228
208		两轮摩托	红色	飞肯	14039181		298		两轮摩托	红色	大运	C1096067	L70XCHLY9C1041007
209		两轮摩托	红色		3G004727		299		两轮摩托	白色		P0011882	LLCLTP1BXE1010362
210	58048	两轮摩托	红色		B7807688		300	37829	两轮摩托	红色	庆翔		LF125970200754
211	C1257	两轮摩托	黑色		2000025909		301	蒙 K67001	两轮摩托	黑色	嘉陵	20000501	
212		两轮摩托	蓝色	ナニ	HF800499	LAEEZC800499	302		两轮摩托	黑色	隆鑫	DD803456	LLCLXL2E15A055828
213		两轮摩托 两轮摩托	红色	大运 三雅	D40873548	LTCXCHLY0D1070350	303		两轮摩托 两轮摩托	白色	新本 本田	H08P14707	LM0SKV9C9H1H02106
214 215		两轮摩托	红色 白色	中能	401216379 E2590460	LK1PCL1A006919 L5YTCJPA7E136941	304 305		网轮摩托 两轮摩托	红色 红色	大运	0305053 D5102284	L76XCHLYXD1070453
216		两轮摩托	蓝色	中华	99007983	ZH12599031698	306		两轮摩托	红色	大运	D3102204	LXD12595114778
217	蒙 K5379	两轮摩托	红色	大州	981006440	XDZ125-6984017871	307		两轮摩托	黑色	/ ()	C7759502	LZEXCALA7C7609468
218	蒙 K63744	两轮摩托	红色	<i>y</i> 0,	99145399	7.52.120 0701017071	308		两轮摩托	灰色	富威	JLW3259	2227(07(2)() 07(07)(0
219		两轮摩托	红色	珠峰	CD033279		309		两轮摩托	红色	精通		LKXXLHL913000208
220	F0584	两轮摩托	红色	银翔	05034320	LB4120L005CU31746	310		两轮摩托	黑色	隆鑫	05517844	
221		两轮摩托	红色	大阳	B0130187	LATXCHLY61301099266	311		两轮摩托	红色	佳劲	50608385	LYEPCJ04753001792
222		两轮摩托	白色	珠江	150611080	LLPT0J8B2F1F28141	312		两轮摩托	白色	华翔	8F300118	KAY02C12F1040155
223	-140	两轮摩托	红色	康超	80590316		313		两轮摩托	红色	大运	51088516	LXXPCJL6662
224	蒙 K83939 蒙 K69980	两轮摩托 两轮摩托	红色		22004175	LY4YPLB232C004891	314		两轮摩托	红色	豪门 珠江	8J50671	LAFFLPC88J8HA0671
225 226	家 K69980	两轮摩托 两轮摩托	绿色 红色	钱江	2100024 1187027	FEJ0F11A198485	315 316		两轮摩托 两轮摩托	粉色 黑色	银翔	201201727 2A402075	LPJ2A303CBX0186 LB404P204AC100520
227	蒙 KC1268	两轮摩托	红色	ML	41039633	LDXTCCT04X0000550	317		两轮摩托	白色	VK/31	CE412999	LB7TAC103EC001647
228	79459	两轮摩托	黑色		1900117	LTLJ2A61M000520	318		两轮摩托	红色	大阳	0612318	LWJXCAL0962403182
229	,,,,,,	两轮摩托	黑色	凯尔	F3012176	LP6TCJA37F0120977	319	宁 AR0223	两轮摩托	蓝色	劲力	61553104	LJCECJLW67A000644
230	蒙 KG4536	两轮摩托	黑色	宗申	55C84067		320	A7295	两轮摩托	红色	宗申	31F194	LEFCB231171628
231		两轮摩托	灰色	鹰	005007455	LFFYAW289B9K00040	321		两轮摩托	黑色	银钢	8D018329	LY4YBCKC1EA020297
232		两轮摩托	红色	奔马	C7945137	LBRSPJL2ST0006661	322	蒙 KD4226	两轮摩托	红色	火鸟	36A00547	LJEPCJ80113A600017
233		两轮摩托	黑色		L106354	LUHTCJG09D001191	323		两轮摩托	黑色	豪爵	E0604940	1=0\(\frac{1}{2}\)
234	M0402	两轮摩托	红色	嘉陵	06A033914	LAAAAK10260005385	324		两轮摩托	黑色	大运	H3025602	L7GXCHLY2H1054866
235		两轮摩托 两轮摩托	黑色 红色	大阳 木兰	0390151	LATXCHLY571312554	325		两轮摩托 西松麻托	黑色 红色	大阳 豪剑	80210199 A5058349	I DADCIADO A COSCO CO
236		网轮摩托 两轮摩托	红色	小二 中华	8FE03727	LAEEYCH9F8M53722	326		两轮摩托 两轮摩托	红色 红色	家则		LP6PCJ3BBA0020868
237 238		网轮摩托 两轮摩托	黑色 黑色	平平 鑫隆	83238735 CD005907	LATRCJLY682226981 LB7TAC1AFDC007917	327 328		网轮摩托 两轮摩托	紅巴 绿色	大阳	1137670 51086566	LDAPA80C719143 LXSXCHLY951563872
239		两轮摩托	白色	SCEL SE	130308416	LJ5TE1DA8D1038416	329		两轮摩托	红色	银钢	2075701	LY4HB1263A033712
240		两轮摩托	白色	格爵	59000014	LCS2BJT41E1095285	330	蒙 K07300	两轮摩托	黑色	新力	12060883	
241		两轮摩托	红色	全喜	10032606		331		两轮摩托	黑色		C2990966	C0015044
242		两轮摩托	黑色	豪爵	WA257273		332		两轮摩托	白色	珠峰	LF512952	LB7TJ0UA5FF102022
243		两轮摩托	黑色		J1229110	LCS3BJT03J1075115	333		两轮摩托	黑色		03707243	
244	蒙 KA8055	两轮摩托	红色	灵豪			334	ulto .	两轮摩托	红色	天马	B1180670	LF5PCJLA410070291
245	-11-	两轮摩托	红色	豪剑	E9900627	LP6XCHA38F0036127	335	蒙 KB0954	两轮摩托	黑色	本田	2076861	LMP0G58535019300
246	蒙 KA5972	两轮摩托 西轮麻托	黑色	精通工服	C3070028	LKXPCFL2930D01307	336	尝 √21001	两轮摩托 西於麻托	绿色	天鸟 大运	H314022	LUJTCJP17HA107422
247 248		两轮摩托 两轮摩托	黑色 白色	王野	D9E005214	FFWAV167D1J00057	337 338	蒙 K21081	两轮摩托 两轮摩托	红色 黑色	大运 东岳	51060128 67512088	LXSPCJL514 LZEXCHLA3E7002088
248 249		网轮摩托 两轮摩托	白色	跃进	C10N32963 D9010857	WUHTCJH01F00A0064 LCS2BJC4G1000857	338		网轮摩托 两轮摩托	無巴 花色	宝岛	8007384	LX1GJP030A923844
250		两轮摩托	白色	珠峰	CB027076	E002D10401000001	340		两轮摩托 两轮摩托	红色	嘉爵	110310124	LLP10J8B3B1C80007
251		两轮摩托	黑色	大运	51047715	LXSPJLY25179	341		两轮摩托	红色	亿星	01286675	LCS2BGXL781044950
252		两轮摩托	黑色	豪爵	XP181229		342		两轮摩托	红色	五羊	07H01649	LWBPCJ1F271083622
253		两轮摩托	蓝色	江门	JD505418	LB7TJCZA0GF100215	343		两轮摩托	红色		CH400292	
254		两轮摩托	红色	宗申	14401341	LZSPBJL3541048052	344		两轮摩托	白色	羽钻	16T05988	LWMTCJPJ8G1005988
255		两轮摩托	红色	大阳	C0377030		345		两轮摩托	红色	T0 > 1	51454211	LF3PCJ3025D040749
256		两轮摩托	黑色	± 57	02991005	C0015D96	346	些	两轮摩托	黑色	雅迪	C1091786	
257		两轮摩托 西松麻托	白色	嘉爵	303C8434	LJ57E1DAXD1038434	347	蒙 K91101	两轮摩托 西轮麻托	红色	大阳 大运	62044582	
258 259		两轮摩托 两轮摩托	红色 白色	精诚	M32087007 1303C9810	LJCPCJ418310297 WJ57E1DA6D1039810	348		两轮摩托	黑色	八丛	B0047678	(下转14版)
207		1731 E/FF E			130307010	.7307 E 15/10/5 10/370 10	I						(: //